
ЛИСТА 

НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ НА ТРЕТ ЦИКЛУС НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА  

„СООБРАЌАЈНО-ТРАНСПОРТНО ИНЖЕНЕРСТВО“ 

ПРВ УПИСЕН РОК – АКАДЕМСКА 2020/21 

 

 

 Во согласност со член 8 став 1 од Правилникот за условите, критериумите и правилата за 

запишување и студирање на трет циклус студии на универзитетот „Св. Климент Охридски“ – 

Битола и врз основа на Одлука на Советот на докторски студии на ТФБ бр. 08 – 696/3 од 13.10.2020 

год. за упис на трет циклус на студиската програма „СООБРАЌАЈНО-ТРАНСПОРТНО ИНЖЕНЕРСТВО“ 

се објавува следната листа на примени кандидати: 

 

Реден 
број 

Име и презиме Ментор 

1 М-р Даниел Павлевски, дипл.сооб.инж. Проф. др. сц. Никола Крстаноски 

 

 

 

      Раководител на Совет на докторски студии на ТФБ 

      Ред. проф. др. Никола Крстаноски 


